

Morsø Landboseniorklub

&1. Navn og Hjemsted

Navn: Morsø Landboseniorklub. Hjemsted: Mors

&2. Formål

At virke for en aktiv og udbytterig tredje alder for nuværende og tidligere landmandsfamilier samt øvrige interesserede på Mors og nærliggende områder.

&3. Optagelse af medlemmer

Alle interesserede kan optages som medlemmer, medlemskab er personlig på hver enkelt person, der indmeldes i klubben.

&4. Kontingentet

Kontingentets størrelse fastsættes af bestyrelsen.

&5. Generalforsamling

Den ordinære generalforsamling afholdes hvert år inden d. 15 marts.

Dagsordenen skal som minimum indeholde følgende punkter:

1. Valg af stemmetællere og dirigent..
2. Beretning.
3. Regnskab.
4. Behandling af indkomne forslag.
5. Valg til bestyrelse og revisorer.
6. Evt.

Indkaldelse til generalforsamling annonceres senest 2 uger før generalforsamlingens afholdelse.

Ekstraordinær generalforsamling afholdes såfremt flertallet i bestyrelse finder det påkrævet, eller såfremt 15 medlemmer fremsætter skriftlig og begrundet ønske herom.

Valg afgøres ved almindelig stemmeflertal. Afstemning foregår skriftlig, men forslag kan være mundtlige.

&6. Regnskab og revision

Regnskabsåret er kalenderåret. Årsregnskab fremlægges på den årlige generalforsamling. Generalforsamlingen vælger på skift to revisorer.

&7. Bestyrelsens sammensætning

Der vælges en bestyrelse på 5 medlemmer. Der vælges 3 i lige år og 2 i ulige år.

&8. Konstituering

Bestyrelsen konstituerer sig med formand, næstformand, kasserer og sekretær. Det er ikke påkrævet, at kasserer og sekretær er bestyrelsesmedlemmer. Klubben tegnes af klubbens formand og sekretær i fællesskab.

&9. Kontakt og samarbejde

Klubben er selvstyrende, men der tilstræbes et tæt samarbejde med landboorganisationerne. Klubben samarbejder med andre seniorklubber bl.a. gennem Landsforeningen for Landbrugs Seniorklubber.

&10. Vedtægtsændringer

Vedtægterne kan ændres på en generalforsamling, når den nye formulering har været udsendt sammen med indkaldelsen. I modsat fald kræves vedtagelse på 2 generalforsamlinger med mindst en måneds mellemrum. Der kræves flertal fra de fremmødte

&11. Klubbens ophævelse/nedlæggelse

En sådan beslutning afgøres på to på hinanden følgende generalforsamlinger med mindst 1 måneds mellemrum, og kan kun gennemføres, såfremt mindst $\frac{3}{4}$ af de fremmødte medlemmer stemmer herfor.

Således vedtaget på generalforsamlingen d. 12. marts 2008.

Endelig godkendt på ekstra generalforsamling d.15. april 2008.

2/7 2021 Rigtigheden er heres .

Hans Jørgen Kordtved-Jakobsen